委 報 第 ３ 号

                      令和５年２月 24日

 西脇市議会

  議長  林    晴  信  様

総務産業常任委員長  坂  部  武  美

陳情審査報告書

 本委員会に付託されました下記の陳情について、慎重審査の結果、下

記のとおり決定しましたので、会議規則第  119条及び第  121条の規定に

より報告します。

記

【陳情第２号】

ＪＲ加古川線（西脇市駅～谷川駅区間）の維持存続に関する陳情書

【審査の結果】

採択すべきものと決定